Чǎваш Республики

Муркаш
муниципаллǎ округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

12.04.2023 ç. № 7
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023г. № 713
с. Моргауши

О признании утратившими силу постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»
На основании Протеста прокуратуры Моргаушского района на отдельные положения          административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство от 30.03.2023 г. №3-02-2023/Прдп54-23-20970013, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу
-  постановление администрации Тораевского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики от 28.12.2020 г. № 47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство».
- постановление администрации Тораевского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики от 24.12.2021 г. № 43 «О внесении изменений в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство»
- постановление администрации Тораевского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики от 03.03.2022 г. № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство»
- постановление администрации Тораевского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики от 28.06.2022 г. № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство»
- постановление администрации Тораевского сельского   поселения   Моргаушского   района   Чувашской   Республики от 19.09.2022 г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 28.12.2020 г. №47 «Об утверждении административного регламента администрации Тораевского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство»
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

исп.: Александрова А.Г.
телефон 8(83541) 64-2-24